
Uchwała Nr 2394/93/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 11.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-11-23

Numer

uchwały
2394/93/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie rozwiązania umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Na Rzecz Promocji Sportów Konnych „Equi

Sport” o udzielenie dotacji na realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie, w trybie porozumienia stron, umowy Nr 278/405/ES.SE.II/D/07 z dnia 1 października 2007

r. zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Stowarzyszeniem Na Rzecz Promocji Sportów Konnych „Equi Sport” z

siedzibą w Warce ul. Łąkowa 1, dotyczącej przyznania dotacji na realizacje zadania publicznego „Regionalne Zawody

Jeździeckie w skokach przez przeszkody z udziałem dzieci i młodzieży”, w związku z wystąpieniem okoliczności

uniemożliwiających wykonanie umowy.

2. Do podpisania oświadczenia o rozwiązaniu umowy, o której mowa w ust. 1 oraz protokołu dotyczącego zwrotu środków

pieniężnych, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Mariusza

Młynarczyka, Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


